
Besluit

Jaargang
Nummer
Onderwerp

2021
20210308-11
Rijksbijdrage opsporen/ruimen explosieven WO Il 2020

Zwolle

De raad van de gemeente Zwolle;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 2 februari 2021

besluit:
1. vast te stellen dat de gemeente Zwolle in 2020 het totale bedrag van € 104.683

(exclusief btw) in het belang van de openbare orde en veiligheid heeft uitgegeven aan
het opsporen en ruimen van niet gesprongen explosieven;

2. de rijksbijdrage van 68% aan te vragen bij het Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties.

Aldus besloten in de digitale vergadering van 8 maart 2021,

Vice voorzitter, Claudia van Bruggen

«3249
griffier, Arthur ten Have


